
NN 91/2016, Pravilnik o izmjeni i dopuni Pravilnika o športskom ribolovu 
u slatkovodnom ribarstvu

MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE

1937

Na temelju članka 20. stavka 1., članka 21., članka 43. i članka 44. Zakona o 

slatkovodnom ribarstvu (»Narodne novine«, br. 106/2001, 7/2003, 174/2004, 

10/2005 – ispravak, 49/2005 – pročišćeni tekst i 14/2014), ministar poljoprivrede 

donosi

PRAVILNIK

O IZMJENI I DOPUNI PRAVILNIKA O ŠPORTSKOM 
RIBOLOVU U SLATKOVODNOM RIBARSTVU

Članak 1.

U Pravilniku o športskom ribolovu u slatkovodnom ribarstvu (»Narodne novine«, 

broj 82/2005, 1/2006, 139/2006, 52/2010, 4/2015, 34/2015 i 50/2016), iza članka 

69. dodaje se novi članak 70. koji glasi:

»Članak 70.

Odredbe članka 20. stavka 2., članka 21. stavka 1., članka 22. stavka 3., 4. i 5. te 

članka 32. stavka 3., 4. i 5. vrijede do 31. prosinca 2017. godine.«

Članak 2.

Članak 70. postaje članak 71.

Članak 3.

Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmoga dana od dana objave u »Narodnim 

novinama«.

Klasa: 011-02/14-01/69

1



Urbroj: 525-13/0515-16-5

Zagreb, 4. listopada 2016.

Ministar

prof. dr. 

sc. Davor 

Romić, v. 

r.

2




